
ZARZĄDZENIE NR 397/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELC

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2015 r. 
zadania z zakresu pomocy społecznej oraz przyznania dotacji podmiotom 

uprawnionym.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 163 ze zmianami) w związku z art. 11 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. 
U. z 2014r. poz. 1118, z późn. zm.) dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania Miasta Kielce z zakresu pomocy społecznej ogłoszonego Zarządzeniem Nr 
360/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 września 2015 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej na 
terenie Miasta Kielce w okresie od 15 października 2015 r. do 31 marca 2016 r. przez 
organizacje pozarządowe i podmioty uprawnione prowadzące działalność w zakresie pomocy 
społecznej na podstawie wyników prac Komisji Konkursowej powołanej wyżej 
wymienionym Zarządzeniem, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Do realizacji zadania Miasta Kielce z zakresu pomocy społecznej wybrano podmiot 

uprawniony i przyznano kwotę dotacji na dofinansowanie realizacji zadania w 2015 r. 
określoną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Warunkiem zlecenia realizacji zadania jest zawarcie umowy o realizację zadania 

z zakresu pomocy społecznej pomiędzy Zleceniodawcą a Podmiotem, którego oferta została 
wybrana. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach. 

Id: E4CCCED3-2FFB-4CAA-A7AE-C3A84EEF4056. Przyjety Strona 1



§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: E4CCCED3-2FFB-4CAA-A7AE-C3A84EEF4056. Przyjety Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 397/2015 

Prezydenta Miasta Kielc 

z dnia 15 października 2015 r. 

Wykaz organizacji pozarządowych, którym przyznano dotacje na dofinansowanie 
realizacji zadań w 2015 r. 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadnia Przyznana kwota 
dotacji 

z zł

Termin realizacji 
zadania 

1. 

Stowarzyszenie 
„Arka Nadziei”, 

ul. Mickiewicza 1, 
25 – 352 Kielce 

„ Prowadzenie ogrzewalni dla 
osób bezdomnych na terenie 

Miasta Kielce w okresie od 15 
października 2015 r. do 

31 marca 2016 r.”

40.000 zł 
15.10.2015 r. 

- 
31.03.2016 r.

Id: E4CCCED3-2FFB-4CAA-A7AE-C3A84EEF4056. Przyjety Strona 1




